


Koneurallisuus: Riskianalyysi SFS-EN ISO 12100 mukaan																			
Koneen nimi:		Poseidon projektin koneyhdistelmän rajapintariskin arviointi. Toimittajat tekevät omista toimituskonaisuuksistaan omat riskin arvioinnit.																	
Tyyppi:		Versio: 22.4.2022																	
																			
Henkilökohtaiset suojavarusteet: koholippis/ypäri, suojalasit, turvakengät, housut ja pitkähainen paita (luumankestävät), suojäkäsineet (vaihtelee riippuen tyotehtävästä)																			
Riskin tunnistaminen			Riskin suuruus			Riskin pienentäminen			Riskin pienentämisen jälkeen										
Nro	Vaara-alueen kuvaus/tyotehtävä	Vaara - perustuen EN ISO 12100 standardin taulukkoon B.1	Vaaratilanne	Mahdolliset seuraukset	Seurauksen todennäköisyys	Riskitaso	Suunnittelulla	Suojauksilla	Ohjaustoiminnoilla ja muilla tavoilla	Henkilökohtaisilla suojavarusteilla (tarkempi lista yhäällä) - tässä ilmoitetaan vain lisäsuojavarusteet	Käyttö-ohjeilla	Tapa	Standardi	Riskin suuruus	Onko riski siedettävällä tasolla?				
Satama - Poseidon projektin rajapinta																			
	Hihnakuuljetin 760 - riipekuljetin 765 huoltotasot	Putoaminen	Huoltotasolla työskentely hihnakuuljetimen käyttö- ja huolto-ohjeita noudattaen.	Vakava vamma tai kuolema			Kuulu/huoltotasot on suunniteltu standardin EN ISO 14122 mukaan.					Kuulukohteista/huoltotasosta tehdään katselmuksia ja riittävä pääsy käyttö- ja huolto-ohjeisiin sekä EN ISO 14122 vaatimusten täyttyminen varmistetaan niissä.				Riski on vähennetty siedettävälle tasolle.			
	Hihnakuuljetin 760 - 200 jakopelti		Hihnakuuljetimen 760 ja 200 jakopelti - Pääsya vaaravyöhykkeelle ei ole.		4	2	8		Rajapinta on täysin suojattu.						4	1	4	Riski on vähennetty siedettävälle tasolle.	
	Sataman vastuulla - Hihnakuuljetimen 760 huoltoluukut	Putoaminen	Työntekijä menee tarkistamaan tarkistus/huoltoluukusta kuljettimen toimintaa tai suorittaa huolto- ja puhtaus- ja rikastusvirran päälle ja jatkaa prosessin mukana jakopelillä.	Vakava vamma tai kuolema					1. Sataman ja BOHA:n turvapiirit yhdistetään siten, että BOHA:n turvapiiri antaa luvan Sataman turvapiirille. 2. Sähkömoottorin turvakäytimen lukitseminen. 3. Kuljettimen hatapysäytys			Työluoprosessissa kuvataan selkeästi missä tyotehtävissä tarvitaan työlupa ja tallon myös käytettävä LOTO toteutustapa on kuvattu. (BOHA/Satama)					Riski on vähennetty siedettävälle tasolle.		
1	Laittekonaisuus 1 - Lahti Precision Oy				4	2	8								4	1	4	Riski on vähennetty siedettävälle tasolle.	
	Punnittusta edeltävä jakopelti 200	Puristuminen	Jakopelillä pitää puhdistaa kasvetumaa ja työntekijä ei käytä apuvälineitä vaan kurkottaa laitteen nieluun ja samanaikaisesti joku kääntää jakopeltiä ja henkilö jää puristuksiin väliin.	Vakava vamma tai kuolema					1. Tarkastusluukun nielussa pitäisi olla mekaaninen ritilä, joka estää käyttäjää työntämästä käsinsä koneen vaara-alueelle. Ritilä on aina poistettava puhdistus ja kunnossapitotöiden ajaksi. Laitetoimittaja määrittää suojustavan yhteistyössä Boldenin edustajan kanssa.	Odottamaton käynnistyminen huoltotilanteessa on estettävä ohjausjärjestelmästä. Toteutustapa tarkentuu projektin myöhäisessä vaiheessa. Piirikohtainen toimintakuvaus määrittölee tarkemmin ohjaustoiminnot. 1. Turvakäytimen asennus. Turvakäytin lukitaan ennen kunnossapitotöiden aloitusta. 2. Jakopeltin huoltoluukussa raja ohjaa toimintaa. 3. Tarkastusluukussa ei ole rajaa (tarkastusluukut voivat olla osa huoltoluukkuja) 4. Varrellinen puhdistuspuuväline								Riski on vähennetty siedettävälle tasolle, kun lisäsuojaus on tehty.	
1.1	Punnittusta edeltävä jakopelti 200	Luukastuminen, kompastuminen tai putoaminen	Jakopelillä pitää puhdistaa kasvetumaa ja työntekijä ei käytä apuvälineitä vaan kurkottaa laitteen nieluun ja puutoaa sinne.	Vakava vamma tai kuolema	4	1	4		1. Tarkastusluukun nielussa pitäisi olla mekaaninen ritilä, joka estää käyttäjää työntämästä käsinsä koneen vaara-alueelle. Ritilä on aina poistettava puhdistus ja kunnossapitotöiden ajaksi. Laitetoimittaja määrittää suojustavan yhteistyössä Boldenin edustajan kanssa.									Riski on vähennetty siedettävälle tasolle, kun lisäsuojaus on tehty.	
1.2	Punnittusta edeltävä jakopelti 200	Luukastuminen, kompastuminen tai putoaminen	Hihnakuuljetimilla pitää puhdistaa kasvetumaa. Käyttäjä poistaa kiinteän suojan ja käyttäjä ajautuu hihnalla ja puutoaa seuraavan syöttösupplion 230 kautta hihnasyöttimille 235.	Vakava vamma tai kuolema	4	1	4		1. Kinteät suojat (turverkot/kannet) on kuljettimen ympärillä eli normaalisti käyttötilanteessa ei ole pääsyä nieluihin. Laitetoimittaja määrittää suojustavan yhteistyössä Boldenin edustajan kanssa.	Odottamaton käynnistyminen huoltotilanteessa on estettävä ohjausjärjestelmästä. Toteutustapa tarkentuu projektin myöhäisessä vaiheessa. Piirikohtainen toimintakuvaus määrittölee tarkemmin ohjaustoiminnot. 1. Turvakäytimen asennus. Turvakäytin lukitaan ennen kunnossapitotöiden aloitusta. 2. Tarkastusluukussa ei ole rajaa (tarkastusluukut voivat olla osa huoltoluukkuja)								Riski on vähennetty siedettävälle tasolle, kun lisäsuojaus on tehty.	
1.3	Punnittavat hihnasyöttimet 210 ja 220 - Riipekuljetimet 215 ja 225	Luukastuminen, kompastuminen tai putoaminen	Hihnakuuljetimilla pitää puhdistaa kasvetumaa. Käyttäjä poistaa kiinteän suojan ja käyttäjä ajautuu hihnalla ja puutoaa seuraavan syöttösupplion 230 kautta hihnasyöttimille 235.	Vakava vamma tai kuolema	4	1	4		1. Kinteät suojat (turverkot/kannet) on kuljettimen ympärillä eli normaalisti käyttötilanteessa ei ole pääsyä nieluihin. Laitetoimittaja määrittää suojustavan yhteistyössä Boldenin edustajan kanssa.	Odottamaton käynnistyminen huoltotilanteessa on estettävä ohjausjärjestelmästä. Toteutustapa tarkentuu projektin myöhäisessä vaiheessa. Piirikohtainen toimintakuvaus määrittölee tarkemmin ohjaustoiminnot. 1. Turvakäytimen asennus. Turvakäytin lukitaan ennen kunnossapitotöiden aloitusta. 2. Tarkastusluukussa ei ole rajaa (tarkastusluukut voivat olla osa huoltoluukkuja)								Riski on vähennetty siedettävälle tasolle, kun lisäsuojaus on tehty.	
1.4	Punnittavat hihnasyöttimet 210 ja 220 - Riipekuljetimet 215 ja 225	Luukastuminen, kompastuminen tai putoaminen	Kunnossapitotyöt (hihnavahto/hihnaruullinvalhto/vaihdelaatikon öljyn vaihto/laakerien huollot - voitelu) työskennellessä laittekonaisuuden 1 huoltotasolla.	Vakava vamma tai kuolema	4	1	4		1. Huolto- ja kuukutasot on suunniteltu EN 14122 mukaisesti.	Odottamaton käynnistyminen huoltotilanteessa on estettävä ohjausjärjestelmästä. Toteutustapa tarkentuu projektin myöhäisessä vaiheessa. Piirikohtainen toimintakuvaus määrittölee tarkemmin ohjaustoiminnot. 1. Turvakäytimen asennus. Turvakäytin lukitaan ennen kunnossapitotöiden aloitusta.								Riski on vähennetty siedettävälle tasolle.	
1.5	Laittekonaisuudella tehtävät kunnossapitotyöt	Luukastuminen, kompastuminen tai putoaminen	Kunnossapitotyöt työskennellessä laittekonaisuuden 1 huoltotasolla.	Vakava vamma tai kuolema	4	1	4		1. Huolto- ja kuukutasot on suunniteltu EN 14122 mukaisesti.	Odottamaton käynnistyminen huoltotilanteessa on estettävä ohjausjärjestelmästä. Toteutustapa tarkentuu projektin myöhäisessä vaiheessa. Piirikohtainen toimintakuvaus määrittölee tarkemmin ohjaustoiminnot. 1. Turvakäytimen asennus. Turvakäytin lukitaan ennen kunnossapitotöiden aloitusta.								Riski on vähennetty siedettävälle tasolle.	
1.2	Toimittajarajapinta: Hihnasyöttimet 210/220 - Syöttösupplio 230	Luukastuminen, kompastuminen tai putoaminen	Hihnakuuljetimilla pitää puhdistaa kasvetumaa. Käyttäjä poistaa kiinteän suojan ja käyttäjä ajautuu hihnalla ja puutoaa seuraavan syöttösupplion 230 kautta hihnasyöttimille 235.	Vakava vamma tai kuolema	4	1	4		1. Kinteät suojat (turverkot/kannet) on kuljettimen ympärillä eli normaalisti käyttötilanteessa ei ole pääsyä nieluihin. Laitetoimittaja määrittää suojustavan yhteistyössä Boldenin edustajan kanssa.	Odottamaton käynnistyminen huoltotilanteessa on estettävä ohjausjärjestelmästä. Toteutustapa tarkentuu projektin myöhäisessä vaiheessa. Piirikohtainen toimintakuvaus määrittölee tarkemmin ohjaustoiminnot. 1. Turvakäytimen asennus. Turvakäytin lukitaan ennen kunnossapitotöiden aloitusta. 2. Tarkastusluukussa ei ole rajaa (tarkastusluukut voivat olla osa huoltoluukkuja)								Riski on vähennetty siedettävälle tasolle, kun lisäsuojaus on tehty.	
1.2	Rajapinta hihnakuuljetimet 210/220 - riipekuljetimet 215/225 - Tama rivi on tuplana	Luukastuminen, kompastuminen tai putoaminen	Kunnossapitotyöt (hihnavahto/hihnaruullinvalhto/vaihdelaatikon öljyn vaihto/laakerien huollot - voitelu) työskennellessä laittekonaisuuden 1 huoltotasolla.	Vakava vamma tai kuolema	4	1	4		Odottamaton käynnistyminen huoltotilanteessa on estettävä ohjausjärjestelmästä. Toteutustapa tarkentuu projektin myöhäisessä vaiheessa. Piirikohtainen toimintakuvaus määrittölee tarkemmin ohjaustoiminnot. 1. Turvakäytimen asennus. Turvakäytin lukitaan ennen kunnossapitotöiden aloitusta.									Riski on vähennetty siedettävälle tasolle.	
2	Laittekonaisuus 2 - Tormets Oy				4	1	4								4	1	4	Riski on vähennetty siedettävälle tasolle.	
2.1	Syöttösupplio 230 - Hihnasyotin 235																		
2.2	Syöttösupplio 230	Luukastuminen, kompastuminen tai putoaminen	Syöttösuppliolta (230) pitää puhdistaa kasvetumaa ja työntekijä ei käytä apuvälineitä vaan kurkottaa laitteen nieluun huolto/puhdistusluukusta ja puutoaa syöttösupplioon.	Vakava vamma tai kuolema	4	1	4		1. Toisen huolto/tarkastusluukun asennus syöttösupplioon. (Alkuperäinen luukku voi toimia vain huoltoluukkuna). 2. Hihna on alla eli putoaminen on vain noin 60 cm. 3. Laitetoimittaja määrittää suojustavan yhteistyössä Boldenin edustajan kanssa.									Riski on vähennetty siedettävälle tasolle, kun lisäsuojaus on tehty.	
2.3	Hihnasyotin 235 - Riipekuljetin 240																		
2.4	Rajapinta hihnakuuljetimet 210/220 - riipekuljetimet 215/225 -	Luukastuminen, kompastuminen tai putoaminen	Kunnossapitotyöt (hihnavahto/hihnaruullinvalhto/vaihdelaatikon öljyn vaihto/laakerien huollot - voitelu) työskennellessä laittekonaisuuden 1 huoltotasolla.	Vakava vamma tai kuolema	4	1	4		Odottamaton käynnistyminen huoltotilanteessa on estettävä ohjausjärjestelmästä. Toteutustapa tarkentuu projektin myöhäisessä vaiheessa. Piirikohtainen toimintakuvaus määrittölee tarkemmin ohjaustoiminnot. 1. Turvakäytimen asennus. Turvakäytin lukitaan ennen kunnossapitotöiden aloitusta.									Riski on vähennetty siedettävälle tasolle.	
2.3	Toimittajarajapinta: Hihnasyotin 235 - Primaarinäytteenotin 300	Puristuminen	Näytteenottimella (300) pitää puhdistaa kasvetumaa ja työntekijä ei käytä apuvälineitä vaan kurkottaa laitteen nieluun ja samanaikaisesti joku kääntää jakopeltiä ja henkilö jää puristuksiin väliin laitteiden osiin.	Vakava vamma tai kuolema	4	1	4		Odottamaton käynnistyminen huoltotilanteessa on estettävä ohjausjärjestelmästä. Toteutustapa tarkentuu projektin myöhäisessä vaiheessa. Piirikohtainen toimintakuvaus määrittölee tarkemmin ohjaustoiminnot. 1. Turvakäytimen asennus laitteisiin 235, 240 ja 300. Varoitus etäkäytöstä. Turvakäytin lukitaan. 2. Varoitus etäkäytöstä. 3. Tarkastusluukussa ei ole rajaa (tarkastusluukut voivat olla osa huoltoluukkuja) 4. Huoltoluukujen käyttö ja suojus määritellään laitetöimittäjän kanssa yhteistyössä. 5. Mahdolliset puhdistuspuuvälineet										Riski on vähennetty siedettävälle tasolle, kun lisäsuojaus on tehty.
3	Laittekonaisuus 3 - Market Vendell Oy (Ensimmäinen kokonaisuus)				4	1	4								4	1	4	Riski on vähennetty siedettävälle tasolle, kun lisäsuojaus on tehty.	

